
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 257/2024 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  

IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Západočeské komunální služby a.s. 
  Koterovská 522/168, 32600 Plzeň 26 

  IČ: 25217348 

  DIČ: CZ25217348 

 

 

Objednáváme u Vás: 

 

odstranění bioodpadu ze zahrádek pomocí velkoobjemových kontejnerů o velikosti 9-14m3. 

Bioodpadem bude v dubnu tráva, listí a případně větve do průměru 40 cm, v květnu a červnu tráva a 
listí. Doprava, zapůjčení kontejneru a likvidace bioodpadu proběhne dle cenové nabídky ze dne 12. 03. 
2024 v níže uvedených termínech v uvedených počtech na pozemky v k.ú. Přeštice: jeden kontejner na 
pozemek parcelní číslo 2003 a jeden kontejner na parcelní číslo 1019/27. Bližší specifikace umístění na 
uvedených pozemcích je v zákresu v příloze objednávky.  
 

Při prvním přistavení je možné pro správné umístění v dopoledních hodinách mezi 7:30-12:00 účast 
objednatele. Kontaktní osobou je  tel:
 

 

 

Kontejnery budou přistavené během prvního dne a odvážené během posledního dne požadovaného 
přistavení. Kontejnery budou přistaveny v termínech: 
 

28. 03. 2024 – 02. 04. 2024 

12. 04. 2024 – 15. 04. 2024 

26. 04. 2024 – 29. 04. 2024 

10. 05. 2024 – 13. 05. 2024 

24. 05. 2024 – 27. 05. 2024 

07. 06. 2024 – 10. 06. 2024 

21. 06. 2024 – 24. 06. 2024 

 

 

 

Fakturace bude prováděna měsíčně a celkový náklad nepřesáhne výši objednávky, v opačném případě 
bude před fakturací doobjednáno. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  Město Přeštice 

LHŮTA DODÁNÍ:    od 22.03.2024 do 28.06.2024 

MÍSTO DODÁNÍ:    Přeštice - Osada Šeříků a zahrádky za řekou 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 140 000,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 22.03.2024 

KS 

mail:

tel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

  Mgr. Antonín Kmoch, místostarosta 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  

janoch
Podtržení

janoch
Razítko


